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MANDATS 50

PERSONNES SUPPLÉANTES 18

ÉLECTEURS INSCRITS 2'019

CARTES DE VOTES REÇUES 1'086

BULLETINS

Rentrés 801

Nuls 3

Valables (dont
blancs)*

798

Blancs 9

* s’obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 400

Taux de participation 39.67 %

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Borboën Jérôme 668 83.71 % Élu

Eusébio Luís 663 83.08 % Élu

Schoeb Léonie 662 82.96 % Élue

Chevalier Laurent 659 82.58 % Élu**

Philippe Antoine 659 82.58 % Élu**

Klemke Patricia 656 82.21 % Élue

Durand Georges 652 81.70 % Élu**

Regamey Grégory 652 81.70 % Élu**

Rosset Kelly 651 81.58 % Élue

Zahnd Eric 650 81.45 % Élu

Navarro Correa Sabine 649 81.33 % Élue

Delapierre Fabienne 640 80.20 % Élue

Rohrer David 636 79.70 % Élu

Leuba Laurie 635 79.57 % Élue

Gaussen Britta 634 79.45 % Élue
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Galland Grégoire 633 79.32 % Élu

Berthet Guy 629 78.82 % Élu**

Raemy Christian 629 78.82 % Élu**

Croisier Emmanuel 629 78.82 % Élu**

Suter Walter 627 78.57 % Élu

Di Biase Massimo 617 77.32 % Élu**

Keller Peter 617 77.32 % Élu**

Gigon Pascale 616 77.19 % Élue

Hartweg Cécile 614 76.94 % Élue

Mathey Déborah 613 76.82 % Élue**

Badoux Daniel 613 76.82 % Élu**

Campiche Philippe 606 75.94 % Élu**

Turri Gianpaolo 606 75.94 % Élu**

Orellana Delfina 605 75.81 % Élue**

Reyes Landete Fernando 605 75.81 % Élu**

Sanson Laurence 602 75.44 % Élue**

Collé Corinne 602 75.44 % Élue**

Malespina Dario 602 75.44 % Élu**

Herrmann Samantha 601 75.31 % Élue

Coendet Paul 598 74.94 % Élu**

Zurcher Lucas 598 74.94 % Élu**

Kalubi Dikolela 596 74.69 % Élu

Pinazza Françoise 594 74.44 % Élue

Giezendanner Luc 593 74.31 % Élu**

Gargiulo Raffaele 593 74.31 % Élu**

Badoux Marc 592 74.19 % Élu

Ducret Alessandra 591 74.06 % Élue**

Lobato Martinez Alicia 591 74.06 % Élue**

Staehelin Julien 589 73.81 % Élu**

Rosselet Vincent 589 73.81 % Élu**
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Crüll Robert 589 73.81 % Élu**

Juillerat Emilie 587 73.56 % Élue

Chiovenda Magali 585 73.31 % Élue

Riva Fabio 583 73.06 % Élu**

Pingoud Julien 583 73.06 % Élu**

Gindroz Venezia Carole 580 72.68 % Suppléante

Duflon Jean-Philippe 577 72.31 % Suppléant

Joannet Eric 570 71.43 % Suppléant

Sickenberg Romain 565 70.80 % Suppléant**

Guillin Jehane 565 70.80 % Suppléante**

Séchaud Cédric 561 70.30 % Suppléant

Sordet Jean Michel 558 69.92 % Suppléant

Mermillod Muriel 557 69.80 % Suppléante**

Bürkli Jérémy 557 69.80 % Suppléant**

Mathey Ornella 555 69.55 % Suppléante

Gabriel Fabien 554 69.42 % Suppléant

Joannet Sandy 553 69.30 % Suppléante

Simonet Say Nicole 546 68.42 % Suppléante

Janev Keti 536 67.17 % Suppléante

Migliarese Domenico 525 65.79 % Suppléant

Fantoli Claude 518 64.91 % Suppléante

Martin Sébastien 513 64.29 % Suppléant

Vautier Antoine 480 60.15 % Suppléant

Mathey Kevin 433 54.26 % Non élu

Borremans Yves 426 53.38 % Non élu

Emery Cécile 410 51.38 % Non élue

Beutler Pierrick 378 47.37 % Non élu

Gasser Louka 368 46.12 % Non élu

Badoux Judy 349 43.73 % Non élue

** Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.
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Provenant
des

partis ou
groupements

BULLETINS

CC

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 0 — 0

modifiés 715 — 715

sans dénom de parti — 74 74

TOTAL 715 74 789
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

CC

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Badoux Daniel 0 605 8 613

Badoux Judy 0 340 9 349

Badoux Marc 0 580 12 592

Berthet Guy 0 619 10 629

Beutler Pierrick 0 375 3 378

Borboën Jérôme 0 659 9 668

Borremans Yves 0 411 15 426

Bürkli Jérémy 0 550 7 557

Campiche Philippe 0 599 7 606

Chevalier Laurent 0 645 14 659

Chiovenda Magali 0 574 11 585

Coendet Paul 0 593 5 598

Collé Corinne 0 597 5 602

Croisier Emmanuel 0 615 14 629

Crüll Robert 0 586 3 589

Delapierre Fabienne 0 634 6 640

Di Biase Massimo 0 610 7 617

Ducret Alessandra 0 570 21 591

Duflon Jean-Philippe 0 574 3 577

Durand Georges 0 642 10 652

Emery Cécile 0 400 10 410

Eusébio Luís 0 648 15 663

Fantoli Claude 0 515 3 518

Gabriel Fabien 0 543 11 554

Galland Grégoire 0 628 5 633

Gargiulo Raffaele 0 586 7 593

Gasser Louka 0 366 2 368



Commune de Lonay
Election du Conseil communal

MAJ du 8 mars 2026
Premier tour du scrutin

Procès-verbal communal

Formule 1
 

08.03.2026
15:34

 
Page 6 de 8

modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

CC

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Gaussen Britta 0 623 11 634

Giezendanner Luc 0 576 17 593

Gigon Pascale 0 608 8 616

Gindroz Venezia Carole 0 566 14 580

Guillin Jehane 0 547 18 565

Hartweg Cécile 0 610 4 614

Herrmann Samantha 0 597 4 601

Janev Keti 0 534 2 536

Joannet Eric 0 567 3 570

Joannet Sandy 0 547 6 553

Juillerat Emilie 0 579 8 587

Kalubi Dikolela 0 586 10 596

Keller Peter 0 615 2 617

Klemke Patricia 0 634 22 656

Leuba Laurie 0 626 9 635

Lobato Martinez Alicia 0 586 5 591

Malespina Dario 0 596 6 602

Martin Sébastien 0 508 5 513

Mathey Déborah 0 597 16 613

Mathey Kevin 0 418 15 433

Mathey Ornella 0 543 12 555

Mermillod Muriel 0 550 7 557

Migliarese Domenico 0 515 10 525

Navarro Correa Sabine 0 633 16 649

Orellana Delfina 0 588 17 605

Philippe Antoine 0 656 3 659

Pinazza Françoise 0 582 12 594
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

CC

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Pingoud Julien 0 573 10 583

Raemy Christian 0 622 7 629

Regamey Grégory 0 643 9 652

Reyes Landete Fernando 0 601 4 605

Riva Fabio 0 573 10 583

Rohrer David 0 630 6 636

Rosselet Vincent 0 580 9 589

Rosset Kelly 0 636 15 651

Sanson Laurence 0 590 12 602

Schoeb Léonie 0 645 17 662

Séchaud Cédric 0 551 10 561

Sickenberg Romain 0 561 4 565

Simonet Say Nicole 0 538 8 546

Sordet Jean Michel 0 548 10 558

Staehelin Julien 0 583 6 589

Suter Walter 0 617 10 627

Turri Gianpaolo 0 597 9 606

Vautier Antoine 0 475 5 480

Zahnd Eric 0 636 14 650

Zurcher Lucas 0 595 3 598

Voix éparses — 2 2 4

TOTAL 0 42'447 674 43'121
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


